Oficio Externo n -o 563/2018 • NAF

Prefeitura do Hunicípio de Arau¢•iría

Seci'etaria htunicipcfl de Governo

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucâda
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - jd. Petrõpolis - Faz, Velha
Araucãria/PR

Assunto: Resposta a Indicação

Araucária, 04 de setembro de 2018,

Senhor Presidente,

Em resposta a lndicaçåo n -o 686/2018, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade
Preto, informamos que esta rua lã estå em cronogräma para execução de pro]etos, conforme
Secretaria Municipa! de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

•, Atenciosamente,
«

i
i .

ib/
GE NILDO PEREIRA CARVALHO

SecYetário Municipal de Governo

  oToco o

3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

•hn Tonel
Engenheira Civil

106.675/O-PR

:¿rio Municìpal de
icaS e Transportes